
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenie wójta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy Iłowo-Osada 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Iłowo-Osada Pana Sebastiana Cichockiego 
w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10 250 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie -  3 150 zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę stosownie do uprawnień wynikających z odrębnych przepisów, tj. w/g  stanu na 
dzień podjęcia uchwały w wysokości 18% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie -  1 845 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30%  miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie – 4 020 zł. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Traci moc Uchwała III/11/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B860359-F58B-4612-8223-0789B7425C98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


